
CƠ QUAN LIÊN MINH HTX VIỆT NAM 

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VÀO BIÊN CHẾ 

VĂN PHÒNG, CÁC BAN CHUYÊN MÔN 

 

Số:          /QĐ-HĐTD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Hà Nội, ngày 10 tháng 6 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự 

Vòng 1 Kỳ thi tuyển dụng lại người làm việc vào biên chế Văn phòng,  

các ban chuyên môn thuộc Cơ quan Liên minh Hợp tác xã Việt Nam theo 

Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư  
 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG  
 

Căn cứ Luật cán bộ, công chức năm 2008; Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;  

Căn cứ Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư về xử lý sai 

phạm trong công tác tuyển dụng cán bộ, công chức, viên chức theo Thông báo 

kết luận số 43-TB/TW ngày 28/12/2017 của Bộ Chính trị; 

Căn cứ Kết luận số 27-KL/TW ngày 21/02/2022 của Ban Bí thư về xử lý sai 

phạm trong công tác cán bộ theo Kết luận số 48-KL/TW ngày 26/4/2019 và Kết 

luận số 71-KL/TW ngày 24/3/2020;  

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;  

Căn cứ Nghị định số 116/2024/NĐ-CP ngày 17/9/2024 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức và Nghị định số 

06/2023/NĐ-CP ngày 21/02/2023 quy định về kiểm định chất lượng đầu vào 

công chức;  

Căn cứ Nghị định 126/2024/NĐ-CP ngày 08/10/2024 của Chính phủ quy 

định về tổ chức, hoạt động và quản lý hội; 

Căn cứ Quyết định số 1328/QĐ-TTg ngày 23/7/2021 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc phê duyệt Điều lệ Liên minh Hợp tác xã Việt Nam; 

 Căn cứ Thông tư số 001/2025/TT-BNV ngày 17/3/2025 của Bộ Nội vụ ban 

hành nội quy và quy chế tuyển dụng, nâng ngạch, xét thăng hạng công chức, viên 

chức;  

Căn cứ Hướng dẫn số 2965/HD-BNV ngày 15/6/2020 của Bộ Nội vụ về 

việc xử lý đối với những trường hợp có sai phạm trong công tác tuyển dụng cán 

bộ, công chức, viên chức; 

Căn cứ Quy định số 01-QĐi/ĐU ngày 10/3/2025 của Ban Thường vụ Đảng 

uỷ Liên minh Hợp tác xã Việt Nam về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, quản lý 



lãnh đạo, quản lý người làm việc và bổ nhiệm, giới thiệu ứng cử, miễn nhiệm, từ 

chức đối với lãnh đạo, quản lý Cơ quan Liên minh Hợp tác xã Việt Nam; 

- Căn cứ Kế hoạch số 617/KH-CQLMHTXVN ngày 01/6/2025 của Cơ quan 

Liên minh Hợp tác xã Việt Nam về tuyển dụng lại người làm việc vào biên chế 

Văn phòng, các ban chuyên môn thuộc Cơ quan Liên minh Hợp tác xã Việt Nam 

theo Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư; 

- Căn cứ Thông báo số 619/TB-CQLMHTXVN ngày 02/6/2025 của Cơ 

quan Liên minh Hợp tác xã Việt Nam về việc tổ chức Kỳ thi tuyển dụng lại 

người làm việc vào biên chế Văn phòng, các ban chuyên môn thuộc Cơ quan 

Liên minh Hợp tác xã Việt Nam theo Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/3/2020 của 

Ban Bí thư; 

- Căn cứ Quyết định số 442/QĐ-CQLMHTXVN ngày 02/6/2025 của Cơ 

quan Liên minh Hợp tác xã Việt Nam về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng Kỳ 

thi tuyển dụng lại người làm việc vào biên chế Văn phòng, các ban chuyên môn 

thuộc Cơ quan Liên minh Hợp tác xã Việt Nam theo Kết luận số 71-KL/TW 

ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 10/6/2025 của Ban Kiểm tra phiếu đăng ký dự 

tuyển Kỳ thi tuyển dụng lại người làm việc vào biên chế Văn phòng, các ban 

chuyên môn thuộc Cơ quan Liên minh Hợp tác xã Việt Nam theo Kết luận số 

71-KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư; 

Căn cứ Biên bản họp ngày 10/6/2025 của Hội đồng tuyển dụng Kỳ thi 

tuyển dụng lại người làm việc vào biên chế Văn phòng, các ban chuyên môn 

thuộc Cơ quan Liên minh Hợp tác xã Việt Nam theo Kết luận số 71-KL/TW 

ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư; 

Theo đề nghị của Trưởng ban Tổ chức cán bộ Cơ quan Liên minh Hợp tác 

xã Việt Nam tại Phiếu trình số 297/TTr-TCCB ngày 10 tháng 6 năm 2025, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự 

Vòng 1 Kỳ thi tuyển dụng lại người làm việc vào biên chế Văn phòng, các ban 

chuyên môn thuộc Cơ quan Liên minh Hợp tác xã Việt Nam theo Kết luận số 

71-KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư: 05 người (có Danh sách đính kèm 

theo). 

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng Kỳ thi tuyển dụng lại người làm việc 

vào biên chế Văn phòng, các ban chuyên môn thuộc Cơ quan Liên minh Hợp tác 

xã Việt Nam theo Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư thông 

báo đến từng thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển biết; triển khai các thủ tục 

thi tuyển theo đúng quy định. 



Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng tuyển dụng Kỳ 

thi tuyển dụng lại người làm việc vào biên chế Văn phòng, các ban chuyên môn 

thuộc Cơ quan Liên minh Hợp tác xã Việt Nam theo Kết luận số 71-KL/TW 

ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Thường trực LMHTXVN;                                                        

- Lưu: VT, TCCB, Hs HĐTD.                                                           

 

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG 

CHỦ TỊCH  

 
 

 

 

  

 
 

Đinh Hồng Thái 

Phó Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã Việt Nam 

 

 

 

 



 

DANH SÁCH  

Thí sinh đủ điều kiện tham dự Vòng 1 Kỳ thi tuyển dụng lại người làm việc vào biên chế Văn phòng,  

các ban chuyên môn Cơ quan Liên minh Hợp tác xã Việt Nam theo Kết luận số 71-KL/TW ngày 24/3/2020 của Ban Bí thư 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-HĐTD ngày 10/6/2025  

của Hội đồng tuyển dụng Kỳ thi tuyển dụng lại người làm việc vào biên chế Văn phòng, các ban chuyên môn  

thuộc Cơ quan Liên minh Hợp tác xã Việt Nam) 

 

STT Họ Tên 

Ngày, tháng, năm sinh 
Quê 

quán 

Điện thoại 

hoặc địa chỉ 

liên lạc 

Trường Đào tạo 

Chuyên 

ngành 

đào tạo 

Miễn 

ngoại 

ngữ 

Đối 

tượng 

ưu 

tiên 

Ghi 

chú Nam Nữ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 12 13 14 

1 Doãn Thị Vân Anh 
  

10/2/1973 
 Thanh 

Hóa 
 0982879286 

 ĐH Quốc gia Hà 

Nội 
 Luật học       

2  Đặng Thu  Hà   1/6/1981 
 Thái 

Bình 
0906227809 

ĐH Văn hóa Hà 

Nội 

Quản lý 

văn hóa 
  x 

Cộng 

05 điểm 

vào kết 

quả thi 

Vòng 2 

3  Nguyễn Đình  Long 19/10/1976    Hà Nội  0942999687  ĐH Đông Bắc TQ 
 Bảo hiểm 

xã hội 
x     

4  Phùng Viết  Nam 14/4/1978    Hà Nội  0982879286 
Đại học Kinh tế 

Quốc dân 

Kinh tế 

đầu tư 
      

5 Chu Thị Minh Nguyệt   21/7/1981 Hà Nội 0911102077 ĐH Westminster 

Đầu tư và 

rủi ro tài 

chính 

x     

CƠ QUAN LIÊN MINH HTX VIỆT NAM 

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VÀO BIÊN CHẾ  
VĂN PHÒNG, CÁC BAN CHUYÊN MÔN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 



 

 
 

 

 

 


		Nguyễn Trung Hoà
	2025-06-10T18:42:29+0700
	Signer's office
	Nguyễn Trung Hoà
	Signing document


		Nguyễn Thị Thi
	2025-06-10T19:12:18+0700
	Signer's office
	Nguyễn Thị Thi
	Signing document


		Đinh Hồng Thái
	2025-06-10T20:43:32+0700
	Signer's office
	Đinh Hồng Thái
	Signing document


		2025-06-10T21:44:44+0700


		2025-06-10T21:44:44+0700


		2025-06-10T21:44:44+0700


		2025-06-10T21:44:44+0700




